IE0001827041 - ACCIONES|CRH PLC GBP 579 1,21 518 1,10

						IE0004906560 - ACCIONES|KERRY GROUP PLC EUR 238 0,50 500 1,06

						IT0000072618 - ACCIONES|INTESA SANPAOLO SPA EUR 701 1,47 0 0,00

						IT0003128367 - ACCIONES|ENEL SPA EUR 632 1,32 539 1,14

						IT0005239360 - ACCIONES|UNICREDIT SPA EUR 1.024 2,14 727 1,54

						NL0000009165 - ACCIONES|HEINEKEN NV EUR 955 2,00 709 1,50

						NL0000235190 - ACCIONES|AIRBUS SE EUR 810 1,70 872 1,85

						NL0010273215 - ACCIONES|ASML HOLDING NV EUR 1.935 4,05 1.355 2,87

						NL0011872643 - ACCIONES|ASR NEDERLAND NV EUR 0 0,00 957 2,03

						NL0012969182 - ACCIONES|ADYEN NV EUR 370 0,77 252 0,53

						NL0013654783 - ACCIONES|PROSUS NV EUR 570 1,19 842 1,79

						NL0015000IY2 - ACCIONES|UNIVERSAL MUSIC GROU EUR 605 1,27 1.377 2,92

						PTEDP0AM0009 - ACCIONES|EDP - ENERGIAS DE PO EUR 321 0,67 1.031 2,19

						PTJMT0AE0001 - ACCIONES|JERONIMO MARTINS SGP EUR 238 0,50 0 0,00

						SE0007100581 - ACCIONES|ASSA ABLOY AB SEK 651 1,36 0 0,00

						SE0017486889 - ACCIONES|ATLAS COPCO AB SEK 0 0,00 216 0,46

 21

Descripción de la inversión y emisor Divisa
Periodo actual Periodo anterior

Valor de mercado % Valor de mercado %

TOTAL RV COTIZADA 43.004 90,06 40.656 86,25

TOTAL RENTA VARIABLE 43.004 90,06 40.656 86,25

TOTAL INVERSIONES FINANCIERAS EXTERIOR 43.004 90,06 40.656 86,25

TOTAL INVERSIONES FINANCIERAS 44.978 94,19 43.256 91,77

Notas: El período se refiere al  final del trimestre o semestre, según sea el caso.

Los productos estructurados suponen un 0,00% de la cartera de inversiones financieras del fondo o compartimento.

11. Información sobre la política de remuneración

No aplicable

12. Información sobre las operaciones de financiación de valores, reutilización de las garantías y swaps

de rendimiento total (Reglamento UE 2015/2365)